Prefeitura Louveira

Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Extrato Bancario de 01/01/2019 até 31/12/2019

20029 - CEF - TRANSITO

Saldo Anterior:

16.603,54

Orgao: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Numero da Conta: 6000021 - 9 Tipo: VINCULADA
Data: Histérico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
02/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 405,04 17.008,58
03/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 744,56 17.753,14
04/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 496,05 18.249,19
07/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 379,09 18.628,28
08/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 193,56 18.821,84
09/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 205,00 19.026,84
10/01/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 501,78 19.528,62
11/01/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 186,93 19.715,55
16/01/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 542,26 20.257,81
17/01/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 5.435,77 25.693,58
21/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 774,33 26.467,91
22/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 480,97 26.948,88
23/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 412,30 27.361,18
25/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 98,93 27.460,11
28/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 609,41 28.069,52
28/01/2019 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE TRANSITO débito -9.939,46 18.130,06
LTDA
29/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 128,72 18.258,78
31/01/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 197,51 18.456,29
31/01/2019 Receita de Remuneragdo de OUTROS depdsitos 21,68 18.477,97
bancarios de recursos NAO vinculados
31/01/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -13,17 18.464,80
01/02/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 3.260,54 21.725,34
04/02/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 129,26 21.854,60
06/02/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 98,93 21.953,53
07/02/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 197,84 22.151,37
08/02/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 504,73 22.656,10
11/02/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 197,85 22.853,95
12/02/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 2.220,58 25.074,53
13/02/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 586,11 25.660,64
14/02/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 572,76 26.233,40
15/02/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 685,68 26.919,08
19/02/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 123,66 27.042,74
22/02/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 376,64 27.419,38
25/02/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 148,38 27.567,76
26/02/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 519,13 28.086,89
28/02/2019 Receita de Remuneragdo de OUTROS depdsitos 23,38 28.110,27
bancarios de recursos NAO vinculados
28/02/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -36,43 28.073,84
01/03/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 432,81 28.506,65
07/03/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 683,93 29.190,58
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Prefeitura Louveira

Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Extrato Bancario de 01/01/2019 até 31/12/2019

20029 - CEF - TRANSITO Saldo Anterior: 16.603,54
Orgao: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Numero da Conta: 6000021 - 9 Tipo: VINCULADA
Data: Historico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
08/03/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 190,67 29.381,25
13/03/2019 Multas previstas na Legislagdo e Transito 1.162,08 30.543,33
14/03/2019 Multas previstas na Legislagdo e Transito 1.298,28 31.841,61
15/03/2019 Multas previstas na Legislagdo e Transito 191,05 32.032,66
20/03/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 201,48 32.234,14
22/03/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 722,35 32.956,49
26/03/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 199,42 33.155,91
27/03/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 484,12 33.640,03
28/03/2019 Multas previstas na Legisla¢é@o ej’rénsito i 617,34 34.257,37
28/03/2019 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE TRANSITO débito -10.288,84 23.968,53
LTDA
29/03/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -33,17 23.935,36
31/03/2019 Receita de Remuneragdo de OUTROS depdsitos 27,32 23.962,68
bancarios de recursos NAO vinculados
01/04/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 827,27 24.789,95
02/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 499,42 25.289,37
03/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.140,56 26.429,93
04/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.039,15 27.469,08
08/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 669,02 28.138,10
10/04/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 185,94 28.324,04
11/04/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 370,04 28.694,08
12/04/2019 Multas previstas na Legislagao e Transito 663,04 29.357,12
15/04/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 346,70 29.703,82
17/04/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 292,89 29.996,71
18/04/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 1.038,94 31.035,65
22/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.115,19 32.150,84
23/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.006,91 33.157,75
24/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 873,62 34.031,37
25/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 495,08 34.526,45
26/04/2019 Multas previstas na Legislagéo ej’rénsito i 936,30 35.462,75
26/04/2019 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE TRANSITO débito -2.092,85 33.369,90
26/04/2019 l(_)-q%?(E FERRAGUT SINALIZACAO DE TRANSITO débito -8.442,46 24.927,44
LTDA
29/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 98,93 25.026,37
30/04/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 416,90 25.443,27
30/04/2019 Receita de Remuneragdo de OUTROS depdsitos 28,29 25.471,56
bancarios de recursos NAO vinculados
30/04/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -67,26 25.404,30
02/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 758,09 26.162,39
03/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 275,51 26.437,90
06/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 848,94 27.286,84
07/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 247,31 27.534,15
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Prefeitura Louveira

Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Extrato Bancario de 01/01/2019 até 31/12/2019

20029 - CEF - TRANSITO

Saldo Anterior:

16.603,54

Orgao: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Numero da Conta: 6000021 - 9 Tipo: VINCULADA
Data: Histérico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
08/05/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 127,39 27.661,54
09/05/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 629,55 28.291,09
10/05/2019 Multas previstas na Legislagcéo e Transito 392,91 28.684,00
14/05/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 395,67 29.079,67
15/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 815,47 29.895,14
16/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 905,17 30.800,31
17/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 389,86 31.190,17
22/05/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 1.447,01 32.637,18
23/05/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 188,29 32.825,47
24/05/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 1.684,07 34.509,54
28/05/2019 Multas previstas na Legislagéo ej’rénsito i 405,08 34.914,62
28/05/2019 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE TRANSITO débito -17.282,27 17.632,35
LTDA
29/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 623,05 18.255,40
30/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 135,10 18.390,50
31/05/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 221,65 18.612,15
31/05/2019 Receita de Remuneragdo de OUTROS depdsitos 29,11 18.641,26
bancarios de recursos NAO vinculados
31/05/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -20,21 18.621,05
10/06/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 4.289,36 22.910,41
13/06/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 843,87 23.754,28
14/06/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 1.581,31 25.335,59
18/06/2019 Multas previstas na Legislagao e Transito 123,50 25.459,09
21/06/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 192,07 25.651,16
24/06/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 129,26 25.780,42
25/06/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 343,42 26.123,84
26/06/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 2.742,36 28.866,20
27/06/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 841,75 29.707,95
28/06/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 6.068,92 35.776,87
28/06/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -51,55 35.725,32
30/06/2019 Receita de Remuneragéqde OUTROS depositos 21,37 35.746,69
bancérios de recursos NAO vinculados
01/07/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 185,94 35.932,63
02/07/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 125,47 36.058,10
03/07/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 435,71 36.493,81
05/07/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 274,23 36.768,04
08/07/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 376,25 37.144,29
09/07/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.196,61 38.340,90
10/07/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 574,45 38.915,35
11/07/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 589,51 39.504,86
12/07/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 205,26 39.710,12
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Prefeitura Louveira

Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Extrato Bancario de 01/01/2019 até 31/12/2019

20029 - CEF - TRANSITO Saldo Anterior: 16.603,54
Orgao: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Numero da Conta: 6000021 - 9 Tipo: VINCULADA
Data: Histérico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
15/07/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 195,25 39.905,37
16/07/2019 Multas previstas na Legislagcéo e Transito 293,98 40.199,35
17/07/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 871,87 41.071,22
18/07/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 294,26 41.365,48
19/07/2019 Multas previstas na Legislacéo e Transito 528,93 41.894,41
22/07/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 381,94 42.276,35
23/07/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 628,03 42.904,38
24/07/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 260,05 43.164,43
29/07/2019 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE TRANSITO débito -31.272,99 11.891,44
LTDA
31/07/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 4.543,31 16.434,75
31/07/2019 Receita de Remuneragdo de OUTROS depdsitos 40,37 16.475,12
bancarios de recursos NAO vinculados
31/07/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -48,46 16.426,66
01/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.617,77 18.044,43
02/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 192,46 18.236,89
05/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 450,14 18.687,03
06/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 186,99 18.874,02
09/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 576,22 19.450,24
12/08/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 469,05 19.919,29
13/08/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 1.582,74 21.502,03
14/08/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 394,70 21.896,73
15/08/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 221,65 22.118,38
16/08/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 191,22 22.309,60
19/08/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 166,10 22.475,70
20/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 527,46 23.003,16
21/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.114,87 24.118,03
22/08/2019 Multas previstas na Legislagéo ej’rénsito X 716,24 24.834,27
22/08/2019 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE TRANSITO débito -13.197,68 11.636,59
LTDA
23/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 798,87 12.435,46
26/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 123,50 12.558,96
28/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 541,67 13.100,63
30/08/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 584,59 13.685,22
30/08/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -26,17 13.659,05
31/08/2019 Receita de Remuneragéqde OUTROS depositos 11,63 13.670,68
bancérios de recursos NAO vinculados
02/09/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.108,24 14.778,92
04/09/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 470,42 15.249,34
06/09/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 834,87 16.084,21
09/09/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 621,96 16.706,17
10/09/2019 Multas previstas na Legislacao e Transito 767,41 17.473,58
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Prefeitura Louveira

Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Extrato Bancario de 01/01/2019 até 31/12/2019

20029 - CEF - TRANSITO

Saldo Anterior:

16.603,54

Orgao: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

Numero da Conta: 6000021 - 9 Tipo: VINCULADA
Data: Historico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
11/09/2019 Multas previstas na Legislagdo e Transito 1.393,68 18.867,26
12/09/2019 Multas previstas na Legislagdo e Transito 1.007,57 19.874,83
13/09/2019 Multas previstas na Legislagdo e Transito 1.085,21 20.960,04
17/09/2019 Multas previstas na Legislagdo e Transito 223,05 21.183,09
18/09/2019 Multas previstas na Legislagdo e Transito 247,31 21.430,40
20/09/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 80,88 21.511,28
23/09/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 286,33 21.797,61
24/09/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 535,84 22.333,45
30/09/2019 Multas previstas na Legislag&o e Transito 670,56 23.004,01
30/09/2019 Receita de Remuneragéqde OUTROS depositos 8,46 23.012,47

bancérios de recursos NAO vinculados
30/09/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -16,84 22.995,63
01/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 538,52 23.534,15
02/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 348,94 23.883,09
03/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.307,03 25.190,12
04/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 568,75 25.758,87
07/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 192,99 25.951,86
08/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 282,86 26.234,72
09/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 692,01 26.926,73
10/10/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 402,13 27.328,86
14/10/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 3.568,56 30.897,42
16/10/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 321,38 31.218,80
18/10/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 559,72 31.778,52
21/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 280,19 32.058,71
22/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 288,45 32.347,16
23/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 443,30 32.790,46
24/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 826,14 33.616,60
31/10/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.598,63 35.215,23
31/10/2019 Receita de Remuneragéqde OUTROS depositos 19,60 35.234,83
bancérios de recursos NAO vinculados

31/10/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -25,42 35.209,41
07/11/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.258,10 36.467,51
08/11/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 652,15 37.119,66
11/11/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 124,09 37.243,75
12/11/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 769,19 38.012,94
13/11/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 592,37 38.605,31
14/11/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 1.680,80 40.286,11
18/11/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 408,99 40.695,10
19/11/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 478,13 41.173,23
20/11/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 186,97 41.360,20
21/11/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.093,12 42.453,32
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Prefeitura Louveira

Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Extrato Bancario de 01/01/2019 até 31/12/2019

20029 - CEF - TRANSITO Saldo Anterior: 16.603,54
Orgéo: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Numero da Conta: 6000021 - 9 Tipo: VINCULADA
Data: Histérico Doc/Cheque Crédito Débito Saldo
22/11/2019 Multas previstas na Legislacédo e Transito 281,58 42.734,90
28/11/2019 OTAKE FERRAGUT SINALIZACAO DE TRANSITO débito -43.000,00 -265,10
LTDA
29/11/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -29,50 -294,60
30/11/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 1.894,27 1.599,67
30/11/2019 Receita de Remuneragdo de OUTROS depdsitos 25,44 1.625,11
bancarios de recursos NAO vinculados
09/12/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 3.880,39 5.505,50
10/12/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 597,03 6.102,53
11/12/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 1.205,12 7.307.65
16/12/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 4.633,44 11.941,09
19/12/2019 Multas previstas na Legislacdo e Transito 1.758,17 13.699,26
20/12/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 283,87 13.983,13
31/12/2019 Multas previstas na Legislagéo e Transito 2.128,52 16.111,65
31/12/2019 Receita de Remuneragdo de OUTROS depdsitos 3,79 16.115,44
bancarios de recursos NAO vinculados
31/12/2019 CAIXA ECONOMICA FEDERAL débito -49,63 16.065,81
Total Crédito, Débito e Saldo da Conta 135.396,63 -135.934,36 16.065,81
Total Créditos - Débitos -537,73
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